NG.A - Douilles impact, 6 pans métriques, 1"1/2"
Description
Pour votre sécurité, utilisez les douilles impact avec les bagues et
goupilles adaptées
Normes & certifications : ISO 1711-2, ISO 2725-2, NF ISO 1711-2, NF
ISO 2725-2
Période de garantie : Garantie à vie de l'outil (échange)
Références disponibles
NG.55A [NG.55A] Douille impact, 6 pans métriques, 1"1/2", 55 mm
NG.60A [NG.60A] Douille impact, 6 pans métriques, 1"1/2", 60 mm
NG.65A [NG.65A] Douille impact, 6 pans métriques, 1"1/2", 65 mm
NG.70A [NG.70A] Douille impact, 6 pans métriques, 1"1/2", 70 mm
NG.75A [NG.75A] Douille impact, 6 pans métriques, 1"1/2", 75 mm
NG.80A [NG.80A] Douille impact, 6 pans métriques, 1"1/2", 80 mm
NG.85A [NG.85A] Douille impact, 6 pans métriques, 1"1/2", 85 mm
NG.90A [NG.90A] Douille impact, 6 pans métriques, 1"1/2", 90 mm
NG.95A [NG.95A] Douille impact, 6 pans métriques, 1"1/2", 95 mm
NG.100A [NG.100A] Douille impact, 6 pans métriques, 1"1/2", 100 mm
Integrator MARKETING
Highlight